N 20 Infrastructure
M
L
 ■ DOUBLE ECROU POUR RAIL
PROFIL EN C
ACIER ZINGUE
Modèle
78458
DOUBLE NUT FOR CHANNEL C STEEL ZINC
PLATED
DOBLE TUERCA GÚIA PERFIL C ACERO
ZINCADO BLANCO
DOPPIO DADO PER GUIDA PROFILO A C -
ACCIAIO ZINCATO BIANCO
RAIL 27/18
PROFIL EN C
LONGUEUR
2 METRES
Modèle 78450
CONSOLE
RAIL 28/30
PROFIL EN C
Modèle 78454
Référence M L (mm) Vis (mm)
784586X20-27/18 M6 20 6x18
784588X20-27/18 M8 20 8x24
784588X30-27/18 M8 30 8x24
784588X30-38/40 M8 30 8x24
784588X40-38/40 M8 40 8x24
7845810X30-27/18 M10 30 10x30
7845810X30-38/40 M10 30 10x30
7845810X40-38/40 M10 40 10x30